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Diavolobaguette-HGBTK

Baguette belegt mit Mozzarella, Pfefferoni und Salami, teilgebacken, tiefgekiihlt

Knuspriger Baguetteboden mit wiirziger Tomatensauce und aromatischem Mozzarella. Wiirzige Salami und
Pfefferoni sorgen fiir den besonderen Geschmack des Diavolobaguette, der mit der Schdrfe von Tabasko fein
abgerundet wird.

Artikeldaten Nihrwerte pro 100g *

Artikelnummer 311602 Mindesthaltbarkeit Energiewert 1072 k)
geschlossen 120 Tage 255 kcal
Bestelleinheit EAN-Code Fett ) 9649
Kiste (10 Stiick) GVE 9008812061210 davorg_gesiittlgte
EVE 9008812061197 Fettsauren 489
Mafe (verzehrfertig) Verpackung Kohlenhydrate 299
Hohe 20 - 25 mm Kiste (B/L/H) 40X 60 X 11,9 cm davon Zucker 2,89
Breite 65 - 75 mm
Linge 240 - 275 mm Ballaststoffe 2,69
Gewicht Palettenfaktor 56 (Kiste) Eiweifd 12g
Lie{er ewicht/Stk. 208¢g Lagen 14
Gebacken/Stk. 1959 Einheit/Lage 4 Salz 189
Hohe (cm) 181,6

*verzehrfertig
ZUTATEN:
Baguette (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsol, Speisesalz unjodiert, Zucker, Malzmehl
(WEIZEN, GERSTE), Stabilisator: Guarkernmehl), MOZZARELLA 40% F.i.T (15%), Salami (10%)

I.f | ganzjihrig verfiighar

(Schweine- und Rindfleisch, Schweinespeck, Speisesalz unjodiert, Gewiirze (enthalt SENF), I'f" Laktosefrei
Gewiirzextrakte, Dextrose, Glukosesirup, Acerolasaftpulver, Antioxidationsmittel: ' . .
Natriumascorbat, Konservierungsstoff: (Kaliumnitrat, Natriumnitrit)), Pfefferoni (10%) I./ Frei von kiinstlichen Aromen

(Pfefferoni, Sdureessig, Speisesalz unjodiert, Gewiirze, natiirliche Aromen, SiiRungsmittel:
Saccharin), Tomatensauce (Tomaten, Sduerungsmittel: Citronensdure), Olivendl,
Tomatenpulver, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Chili, Gewiirzzubereitung (Krauter,
Speisesalz unjodiert, Gewiirze, Dextrose)

ALLERGENE & SPUREN:

Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschliefl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und
glutenh. Erzeugnisse, Senf- und Senferzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfriichten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:

Backen mit Programm "Snack” | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund
unterschiedlicher Backvorgange leicht von den angegebenen Werten abweichen.
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